que lhe foi marcado, efetuado o pagamento nem garantido a execução, procedi à
penhora dos seguintes bens, tudo para garantia do principal, juros de mora, correção
monetária e custas do referido processo.

- veiculo placa GYV4H82, GM/CORCA WIND ano 2000, modelo2001, cor azul, gasolina , o 
qual avalio em R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 

Total da avaliação: R$ 12.000,00(Doze mil reais).

Certifico que o ultimo licenciamento foi realizado no ano de 
2020, conforme documento em anexo. Certifico , por fim,que intimei a 
executada,  dando-lhe ciência da penhora e avaliação acima referida, bem como de que 
tem o prazo legal para opor embargos.